
 Admisibilidad Administrativa Admisibilidad Legal  

 Folio 

1.- El objetivo 

general del proyecto 

se atiene al objetivo 

del Fondo: Propende 

la inclusión educativa 

y/o laboral de 

personas con 

discapacidad 

cognitiva. 

Comentario 

2.- El proyecto se 

presenta en el 

formato adecuado y 

tiene todos los 

campos requeridos 

completos. 

12.- No aparecen 

gastos financiables en 

infraestructura 

(construcción), 
ampliaciones ni 

compra de vehículos. 

Tampoco rentas de 

arrendamientos 

regulares y 

permanentes de 

bienes inmuebles de 

propiedad de la 

institución 

proponente. 

13.- El representante 

legal no percibe 

recursos derivados 

del proyecto. 

Comentario Estatus 

581 CUMPLE   NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE   NO ADMISIBLE 

579 CUMPLE   NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE  

NO ADMISIBLE 

565 CUMPLE   CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

Percibe recursos a 

título de coordinación 

del proyecto. 
NO ADMISIBLE 

513 NO CUMPLE 

No está destinado a 

apoyar la educación o 

inclusión de niños, 

jóvenes o adultos con 

discapacidad cognitiva, 

sino a pacientes con 

disfagia. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE   

NO ADMISIBLE 

479 CUMPLE   NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE   NO ADMISIBLE 

459 CUMPLE   CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

Recibe recursos por 

desempeño en 

proyecto NO ADMISIBLE 

438 CUMPLE   NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE   NO ADMISIBLE 

 


